[bookmark: _GoBack]第１回　宿毛市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会 議事録

1.開催日時及び開催場所
日時 平成 31 年 1 月 18 日（金）10：00～11:00
場所 委員会室（宿毛市役所本庁舎３階）

2.構成員数　7人　うち出席者数7人（代理出席1人）
　出 席 者　別紙のとおり

3.議題
・宿毛市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会規約の承認について
・農山漁村再生可能エネルギー法に基づく基本計画の策定について
・設備整備計画（案）について（株式会社グリーン・エネルギー研究所）

4.議題の経過概要及び結果
　・宿毛市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会規約の承認について
　　結果：承認
　・農山漁村再生可能エネルギー法に基づく基本計画の策定について
　　結果：承認

別紙
第１回宿毛市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会　出席者名簿

【委員】
副市長　　　　　　　　　　　　　岩本　昌彦
　　宿毛市産業振興課長　　　　　　　谷本　和哉
　　宿毛市森林組合　　　　　　　　　江口　文夫　（代理）柴岡　通博
　　宿毛市地区長連合会　　　　　　　岡村　好知
㈱グリーン・エネルギー研究所　  専務取締役　事業本部長　永野　正朗
㈱四国工営　　　　　　　　　　　髙橋　直久
高知県幡多林業事務所　　　　　　佐藤　知幸

【オブザーバー】
農林水産省　中国四国農政局　岡本　充
　　農林水産省  中国四国農政局　森田　真寿美
    農林水産省　林野庁　四国森林管理局　四万十森林管理署　高橋　東
農林水産省　林野庁　四国森林管理局　四万十森林管理署　横山　敬冶

【事務局】
宿毛市産業振興課　谷口　博一  小島　保輝